



بسمه تعالی

شماره: ۱۴۰۰/۱۲۰/ه م

تاریخ: ۱۴۰۰/۵/۲۶

پیوست: دارد

**سرکار خانم دکتر اصلانی**  
**مدیر محترم مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشکده علوم پزشکی اسدآباد**  
**جناب آقای دکتر ایزدی**  
**مدیر محترم مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه**  
**سرکار خانم دکتر خاموردی**  
**مدیر محترم مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی همدان**  
**جناب آقای دکتر شفیعیان**  
**مدیر محترم مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کردستان**  
**سرکار خانم دکتر شوهانی**  
**مدیر محترم مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام**

با سلام و احترام؛

همانگونه که مستحضرید انجمن علمی متخصصان آموزش علوم پزشکی (ایرسام) از خرداد ماه سال جاری رسماً آغاز به کار کرده است و پس از برگزاری اولین دوره انتخابات هیات مدیره انجمن، مراحل استقرار کامل این انجمن با موفقیت طی شده است و به خواست خداوند اولین مجمع عمومی عادی انجمن نیز در روز پنجشنبه ۴ شهریور ماه برگزار می شود.

با عنایت به رسالت و اهدافی که انجمن ایرسام در جهت اعتلا و ارتقای کیفی آموزش علوم پزشکی در کشور خود را به آن متعهد می داند، اولین مجموعه از برنامه های توانمندسازی انجمن به شرح زیر حضورتان معرفی می شود:

#### ۱. سلسله وبینارهای آموزش علوم پزشکی

این وبینارها که به صورت ماهانه در آخرین چهارشنبه هر ماه برگزار می شود با سه محور «ایرسام: انجمن پاسخگو»، «تاملی بر آموزش علوم پزشکی» و «تازه های آموزش علوم پزشکی» برگزار می شوند.

## ۲. دوره پیشرفته دانش پژوهی آموزشی و تدوین فرایندها در جشنواره شهید مطهری

با عنایت به اهمیت و جایگاه دانش پژوهی آموزشی در نظام انگیزشی اعضای هیئت علمی و نیز در پیش بودن رویداد مهم جشنواره آموزشی شهید مطهری، این دوره را با هدف توانمندسازی هر چه بیشتر علاقه مندان به فعالیت های دانش پژوهی آموزشی و ارسال فرایند برای جشنواره شهید مطهری طراحی و برگزار می کند.

## ۳. مجموعه رویدادهای «ایرسام و amee 2021»

از آنجا که همایش سالانه amee عملاً مهم ترین رویداد علمی در حوزه آموزش علوم پزشکی در سطح بین المللی است، انجمن ایرسام مجموعه رویدادهای ویژه ای را برای پوشش هر چه بهتر این رویداد علمی که در سال جاری به صورت مجازی در روزهای ۶ تا ۸ شهریور ماه سال جاری برگزار می شود. مهم ترین بخش این مجموعه رویدادها، برنامه پخش غیرهمزمان کلیه سمپوزیوم ها و سخنرانی های کلیدی این همایش در یک بازه یک ساله از مهر ماه سال جاری تا پایان مرداد ماه ۱۴۰۱ می باشد.

اینجانب به نمایندگی از طرف هیئت مدیره انجمن، ضمن دعوت از شما برای شرکت در این برنامه های علمی خواهشمند است در صورت صلاحدید دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به اطلاع کلیه علاقه مندان به آموزش علوم پزشکی در آن دانشگاه/دانشکده رسانده شود. برنامه تفصیلی برنامه های معرفی شده به پیوست تقدیم می شود. پیشاپیش از عنایت سرکارعالی/جنابعالی سپاسگزارم.



دکتر عظیم میرزازاده  
رئیس انجمن